O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 08  (oito) meses, contados a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto no 10.426, de 2020.

Início: Outubro/2023     Fim: Junho/2024
 
6. VALOR DO TED
R$ 950.000,00 (Novecentos e cinquenta mil reais)
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 

a) Secretaria de abastecimento Cooperativismo e Soberania Alimentar - valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais):

Ação: 210V - Estruturação e Inclusão Produtiva dos Agricultores Familiares e dos Pequenos e Médios Produtores Rurais

[...]

b) Secretaria de Governança Fundiária, Desenvolvimento Territorial e Socioambiental - valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais):

Ação: 21B8 - Desenvolvimento Sustentável da Bioeconomia

PO: 0003 - Fomento à Participação da Agricultura Familiar nas Cadeias de Energias Renováveis e Bioinsumos

c) Secretaria de Agricultura Familiar e Agroecologia -  valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta  mil reais):

Ação: 210V - Estruturação e Inclusão Produtiva dos Agricultores Familiares e dos Pequenos e Médios Produtores Rurais

PO: 0001 - Inclusão Produtiva Sustentável

 

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?